
II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

PADOMES ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) 2020/1505 

(2020. gada 16. oktobris), 

ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes Regulu (ES) Nr. 36/2012 (2012. gada 18. janvāris) par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar 
situāciju Sīrijā un ar ko atceļ Regulu (ES) Nr. 442/2011 (1), un jo īpaši tās 32. panta 1. punktu, 

ņemot vērā Savienības Augstā pārstāvja ārlietās un drošības politikas jautājumos priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Padome 2012. gada 18. janvārī pieņēma Regulu (ES) Nr. 36/2012. 

(2) Ievērojot situācijas Sīrijā nopietnību un ņemot vērā neseno iecelšanu ministru amatos, Regulas (ES) Nr. 36/2012 
II pielikumā iekļautajam to fizisko un juridisko personu, vienību vai struktūru sarakstam, kurām piemēro 
ierobežojošus pasākumus, būtu jāpievieno septiņas personas. Būtu arī jāatjaunina Regulas (ES) Nr. 36/2012 
II pielikumā izklāstītā informācija par 18 personām. 

(3) Tādēļ Regula (ES) Nr. 36/2012 būtu attiecīgi jāgroza, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikumu groza tā, kā izklāstīts šīs regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2020. gada 16. oktobrī  

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

M. ROTH     

(1) OV L 16, 19.1.2012., 1. lpp. 

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 16.10.2020.                                                                                                                                       L 342 I/1   



PIELIKUMS 

I. Turpmāk minētās personas tiek pievienotas sarakstam, kas izklāstīts Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikuma A iedaļā (“Personas”):                                                                 

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums 

“296. Talal AL-BARAZI (jeb Barazi) 
( يزاربلاللاط ) 

Dzimšanas datums: 1963. gads; 
Dzimšanas vieta: Hama, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Iekšējās tirdzniecības un patērētāju aizsardzības ministrs. Iecelts 
2020. gada maijā. 
Kā valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2020. 

297. Loubana MOUCHAWEH 
(jeb Lubana, Mshaweh) 
( حوّشمةنابل ) 

Dzimšanas datums: 1955. gads; 
Dzimšanas vieta: Damascus, Sīrija; 
Dzimums: sieviete 

Kultūras ministre. Iecelta 2020. gada augustā. 
Kā valdības ministre ir līdzatbildīga par Sīrijas režīma īstenotajām vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2020. 

298. Darem TABA’A 
( عابطمراد ) 

Dzimšanas datums: 1958. gads; 
Dzimšanas vieta: Damascus, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Izglītības ministrs. Iecelts 2020. gada augustā. 
Kā valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2020. 

299. Ahmad SAYYED (jeb Alsyed, al- 
Sayyed, al-Sayed) 
( ديسلادمحأ ) 

Dzimšanas datums: 1965. gads; 
Dzimšanas vieta: Quneitra, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Tieslietu ministrs. Iecelts 2020. gada augustā. 
Kā valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2020. 

300. Tammam RA’AD (jeb Tamam, Raad) 
( دعرمامت ) 

Dzimšanas datums: 1965. gads; 
Dzimšanas vieta: Al-Qusayr, Sīrija; vai Homs, 
Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Hidraulisko/Ūdens resursu ministrs. Iecelts 2020. gada augustā. 
Kā valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2020. 

301. Kinan YAGHI (jeb Kenan, Yagi) 
( يغاينانك ) 

Dzimšanas datums: 1976. gads; 
Dzimšanas vieta: Salmiya, Hama lauku terito
rija, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Finanšu ministrs. Iecelts 2020. gada augustā. 
Kā valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2020. 

302. Zuhair KHAZIM 
(jeb Zouhair) 
( ميزخريهز ) 

Dzimšanas datums: 1963. gads; 
Dzimšanas vieta: Ain al-Tinah, Sīrija; vai Lat
takia, Sīrija; Dzimums: vīrietis 

Transporta ministrs. Iecelts 2020. gada augustā. 
Kā valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

16.10.2020.”   

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 342 I/2                                                                                                                                       

16.10.2020.   



II. Regulas (ES) Nr. 36/2012 II pielikuma A iedaļā (“Personas”) ierakstus par turpmāk minētajām personām aizstāj ar šādiem:                                                                 

Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums 

“56. Ali ( ) Abdullah ( ) (jeb Abdallah) 
AYYUB ( ) (jeb Ayyoub, Ayub, Ayoub, 
Ayob) 

Dzimšanas datums: 1952. gads; 
Dzimšanas vieta: Lattakia, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Ministru padomes priekšsēdētāja vietnieks un aizsardzības ministrs. 
Iecelts 2018. gada janvārī. 
Sīrijas armijas ģenerāļa pakāpes virsnieks, amatā pēc 2011. gada maija. 
Bijušais Sīrijas bruņoto spēku ģenerālštāba priekšnieks. Persona, kas 
atbalsta Sīrijas režīmu un kas ir atbildīga par represijām un vardarbību 
pret civiliedzīvotājiem Sīrijā. 

14.11.2011. 

109. Imad ( ) Mohammad 

( ) (jeb Mohamed, Muhammad, 
Mohammed) Deeb ( ) KHAMIS ( ) 
(jeb Imad Mohammad Dib Khamees) 

Dzimšanas datums: 1.8.1961.; 
Dzimšanas vieta: netālu no Damascus, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais premjerministrs un bijušais elektroenerģijas ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

23.3.2012. 

178. Nizar Wahbeh YAZAJI 
(jeb Nizar Wehbe Yazigi) 
( يجزايهبهورازن ) 

Dzimšanas datums: 1961. gads; 
Dzimšanas vieta: Damascus, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais veselības ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

21.10.2014. 

180. Ahmad AL‐QADRI 
( يرداقلادمحأ ) 

Dzimšanas datums: 1956. gads; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais lauksaimniecības un agrārās reformas ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

24.6.2014. 

190. Hussein ARNOUS (jeb Arnus)  
( سونرعنيسح ) 

Dzimšanas datums: 1953. gads; 
Dzimšanas vieta: Idleb, Sīrija; Dzimums: vīrie
tis 

Premjerministrs. Iecelts 2020. gada augustā. 
Kā valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

24.6.2014. 

217. Atef NADDAF 

( ) 

Dzimšanas datums: 1956. gads; 
Dzimšanas vieta: Damascus lauku teritorija, 
Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais iekšējās tirdzniecības un patērētāju aizsardzības ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2016. 

218. Hussein MAKHLOUF 
(jeb Makhluf) 

( ) 

Dzimšanas datums: 1964. gads; 
Dzimšanas vieta: Lattakia, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Vietējās pārvaldes un vides ministrs. 
Bijušais Damascus provinces gubernators. 
Kā valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 
Rami Makhlouf brālēns. 

14.11.2016. 

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
16.10.2020.                                                                                                                                       

L 342 I/3   



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums 

220. Ali GHANEM 

( ) 

Dzimšanas datums: 1963. gads; 
Dzimšanas vieta: Damascus, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais naftas un minerālresursu ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2016. 

222. Mohammed (jeb Mohamed, Muham
mad, Mohammad) AL-AHMED (jeb 
al-Ahmad) 

( ) 

Dzimšanas datums: 1961. gads; 
Dzimšanas vieta: Lattakia, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais kultūras ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2016. 

223. Ali HAMOUD 
(jeb Hammoud) 

( ) 

Dzimšanas datums: 1964. gads; 
Dzimšanas vieta: Tartus, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais transporta ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2016. 

224. Mohammed Zuhair (jeb Zahir) KHAR
BOUTLI 

( ) 

Dzimšanas vieta: Damascus, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais elektroenerģijas ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2016. 

225. Maamoun (jeb Ma’moun) HAMDAN 

( ) 

Dzimšanas datums: 1958. gads; 
Dzimšanas vieta: Damascus, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais finanšu ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2016. 

229. Abdullah ABDULLAH 

( ) 

Dzimšanas datums: 1956. gads; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais valsts ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2016. 

230. Salwa ABDULLAH 

( ) 

Dzimšanas datums: 1953. gads; 
Dzimšanas vieta: Quneitra, Sīrija; 
Dzimums: sieviete 

Sociālo lietu un darba ministre. Iecelta 2020. gada augustā. 
Bijusī valsts ministre. 
Kā valdības ministre ir līdzatbildīga par Sīrijas režīma īstenotajām vardar
bīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2016. 

231. Rafe’a Abu SA’AD (jeb Saad) 

( ) 

Dzimšanas datums: 1954. gads; 
Dzimšanas vieta: Habran ciems, Sweida pro
vince, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais valsts ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

14.11.2016. 

239. Hisham Mohammad Mamdouh AL‐ 
SHA’AR 
( راعشلاحودممدمحمماشه ) 

Dzimšanas datums: 1958. gads; 
Dzimšanas vieta: Damascus, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais tieslietu ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

30.5.2017. 

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
L 342 I/4                                                                                                                                       

16.10.2020.   



Vārds, uzvārds Identifikācijas informācija Pamatojums Sarakstā iekļaušanas 
datums 

277. Imad Muwaffaq AL-AZAB 
( بزعلاقفومدامع ) 

Dzimšanas datums: 1970. gads; 
Dzimšanas vieta: Damascus lauku teritorija, 
Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais izglītības ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

4.3.2019. 

281. Mohammad Maen Zein Jazba AL- 
ABIDIN 
(jeb Mohammad Maen Zein Jazba Al- 
Abidin) 
( نيدباعلانيزنعمدمحم ) 

Dzimšanas datums: 1962. gads; 
Dzimšanas vieta: Aleppo, Sīrija; 
Dzimums: vīrietis 

Bijušais rūpniecības ministrs. 
Kā bijušais valdības ministrs ir līdzatbildīgs par Sīrijas režīma īstenotajām 
vardarbīgajām represijām pret civiliedzīvotājiem. 

4.3.2019.”   

LV
Eiropas Savienības O

ficiālais Vēstnesis 
16.10.2020.                                                                                                                                       

L 342 I/5   


	Padomes Īstenošanas regula (ES) 2020/1505 (2020. gada 16. oktobris), ar ko īsteno Regulu (ES) Nr. 36/2012 par ierobežojošiem pasākumiem saistībā ar situāciju Sīrijā 
	PIELIKUMS 


